
Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 1 z 10 

 

Smlouva o zabezpečení kompletního servisu a pronájmu operačního prádla 

pro VN Olomouc 

 

Vojenská nemocnice Olomouc 

se sídlem:  Sušilovo náměstí 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

IČO:    60800691  

DIČ:   CZ60800691 

bankovní spojení:  ANONYMIZOVÁNO 

číslo účtu:   ANONYMIZOVÁNO 

zastoupený:   plk. gšt. v. z. MUDr. Martinem Svobodou, ředitelem nemocnice 

(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

CHRIŠTOF, spol. s.r.o. 

se sídlem:  Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno 

IČO:  42660351 

DIČ:  CZ42660351  

bankovní spojení:  ANONYMIZOVÁNO 

číslo účtu:  ANONYMIZOVÁNO 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C4315 

zastoupená: Janem Chrištofem, jednatelem společnosti 

(dále jen jako „Dodavatel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

 

Úvodní prohlášení 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „VN Olomouc operační prádlo 2025“ - identifikace v NEN č. N006/25/V00012107. V případě, 

že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 2 z 10 

 

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen Občanský zákoník) a vychází ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce uvedené 

v odst. výše tohoto článku a z nabídky dodavatele podané v rámci citovaného výběrového řízení.  

Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 

v zadávací dokumentaci výběrového řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v Občanském zákoníku.

  

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pro jednotlivá pracoviště objednatele 

na svůj náklad a nebezpečí služby uvedené v článku II. této smlouvy, a závazek objednatele 

provedené služby od dodavatele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu. 

1.2. Dodavatel se zavazuje zajistit služby týkající se pronájmu, veškeré údržby a výměny poškozeného 

operačního prádla, a to po dobu určitou 12 měsíců nebo do vyčerpání částky dle čl. III odst. 3.1. této 

smlouvy. Operačním prádlem se pro účely této smlouvy rozumí operační haleny, operační pláště 

a operační kalhoty. 

 

II. 

Realizace předmětu díla, rozsah díla a jeho předání  

2.1.  Předmětem této smlouvy je poskytování služeb na zajištění kompletního servisu a pronájem 

operačního prádla pro objednatele a zajištění opakovaných dodávek servisovaného operačního 

prádla. 

2.2.  Servis a pronájem operačního prádla (dále také jen „prádlo“) představuje: 

a) rozvoz čistého pronajatého prádla a svoz použitého prádla na základě četnosti objednávek, 

a to min. 5x týdně, rozvoz i svoz bude probíhat v dohodnutém termínu na dohodnutém místě; 

b) praní, chemické čištění, opravy, úpravy, bezplatná výměna pronajatého prádla na konci jeho 

životnosti; 

c) dodávky prádla v přepravních kontejnerech  a uzavřených obalech zajišťujících hygienickou 

sterilitu pro operační sály; 

d) dodávky operačního prádla min. v 6 velikostech (S, M, L, XL, XXL, XXXL); 

e) dodávky prádla budou tříděny na základě objednávek jednotlivých oddělení nemocnice 

uvedených v čl. IV. odst. 4. 2. této smlouvy dle množství, typu a velikostí prádla; 

f) podmínky dodávky a odvozu prádla: 

1. dodávka a odvoz bez zbytečného odkladu po objednání, minimálně 5 x týdně; 

2. zajištění rozvozu a odvozu na jednotlivé kliniky, cena dopravy bude zahrnuta v nákladech 

pronájmu; 

3. přepravní kontejnery, obaly na čisté prádlo a pytle na špinavé prádlo jsou zahrnuty 

v nákladech pronájmu; 

g) výměna prádla po běžném opotřebení bude provedena bezplatně; 

h) dodávané (servisované) prádlo musí splňovat následující požadavky: 

 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 3 z 10 

 

1. čistota prádla vyplývající ze schválených dezinfekčních procesů praní pro zdravotnická 

zařízení 

2. kvalitní vyžehlení - prádlo vyrovnané a vyhlazené 

3. suchost – prádlo musí být dodáno suché ve všech částech 

4. vůně – prádlo musí být bez zápachu 

5. nepoškozenost - prádlo nesmí být dodáváno potrhané nebo jinak poškozené 

6. kvalita použitého materiálu operačního prádla a jeho střihy musí vycházet z reálných 

potřeb a požadavků zdravotnického personálu na operačním sále 

7. barva - operační prádlo musí být modré nebo zelené barvy. 

8. technické vlastnosti pronajímaného prádla dle přiložené specifikace sortimentu 

v Příloze č. 1 této smlouvy. 

(dále také jen jako „dílo“) 

 

2.3.  Způsob realizace díla: 

Dodavatel se zavazuje, že bude realizovat dílo na základě písemných objednávek, které budou vedeny 

výhradně přes elektronický objednávkový systém zajišťující kompletní přehled o evidenci prádla, 

objednaném a dodaném množství prádla, přehled o případném nedodaném prádlu, průběžný přehled 

o finančním plnění během jednotlivých dodávek v kalendářním měsíci a dle měsíců.  

2.4. Dodavatel se zavazuje, že bude realizovat dílo dle limitů objednávaného množství prádla 

na jednotlivá oddělení uvedených v elektronickém systému a zajistí vedení evidence v členění 

na jednotlivá oddělení.  

 

III. 

Cena díla a platební podmínky  

3.1. Celková cena díla je stanovena v souladu s nabídkou dodavatele podanou v rámci výběrového řízení 

v celkové částce ve výši 746 833,50 Kč bez DPH.  

 Celkovou cenou za předpokládané množství služby se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená 

z celkového předpokládaného počtu měrných jednotek (MJ) a jednotkové ceny za měrnou jednotku 

(MJ) uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy.  

3.2.  Sjednané ceny za měrnou jednotku (MJ) uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou ceny maximální, 

nejvýše přípustné a již zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkami do místa plnění 

včetně nákladů s plněním souvisejících (odměny, doprava, obalový materiál apod.). Dohodnutou 

cenu lze měnit pouze v případě, kdy v průběhu plnění dle této smlouvy dojde ke změně sazby DPH; 

v tomto případě bude dodavatel účtovat k ceně plnění DPH v aktuální výši.  

3.3. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet dodavatele na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného dodavatelem.  

3.4. Faktury dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákonu 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH), a musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH. 

3.5.  Každá faktura musí být označena „evidenčním číslem veřejné zakázky“ v NEN,  

N006/25/V00012107. 

3.6.      Dodavatel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu 

(faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Dodavatel je povinen nahradit objednateli 

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení dodavatelem. 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 4 z 10 

 

3.7.  Fakturace bude prováděna 1 x měsíčně za celou VN Olomouc, resp. objednatele, s uvedením nákladů 

pro každé pracoviště (viz čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy) zvlášť. 

3.8.  Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury objednateli. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu dodavateli bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré 

v této smlouvě stanovené náležitosti nebo nebude její obsah v souladu s plněním předmětu díla 

dle této smlouvy. V tomto případě bude doba splatnosti přerušena a nová 30 denní doba splatnosti 

bude započata po obdržení opravené faktury.  

3.9.  Postoupení peněžitých pohledávek dodavatele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s plněním 

předmětu zakázky, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3.10.  V případě, že faktury nebudou obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn 

je do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým 

termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.  

 

IV. 

Doba a místo plnění 

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu 

určitou v délce 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti, nebo do vyčerpání finanční částky uvedené ve čl. 

III odst. 3.1. této smlouvy za provedené dílo dle této smlouvy. Smlouva bude ukončena podle toho, 

která ze skutečností uvedených v předchozí větě nastane dříve. 

4.2.  Místem plnění je sídlo objednatele, a to na níže uvedených čtyřech pracovištích: 

 

Nákladové 

středisko 

Areál VN Olomouc, Pasteurova 13 

 

kontaktní osoba: ANONYMIZOVÁNO, 

email ANONYMIZOVÁNO 

2270 ANONYMIZOVÁNO areál VN Olomouc, Pasteurova 13 

2570 ANONYMIZOVÁNO areál VN Olomouc, Pasteurova 13 

  

Areál VN Olomouc Klášterní 

Hradisko, Sušilovo nám. 5 

 

 

kontaktní osoba: ANONYMIZOVÁNO, 

email: ANONYMIZOVÁNO 

2770 ANONYMIZOVÁNO areál VN Olomouc, Sušilovo nám. 5 

2680 ANONYMIZOVÁNO areál VN Olomouc, Sušilovo nám. 5 

 

 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 5 z 10 

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1.  Objednatel je oprávněn v průběhu plnění dle této smlouvy pravidelně kontrolovat kvalitu plnění, 

způsob provedení, soulad se zadáním v této smlouvě. Dodavatel je povinen respektovat pokyny 

a připomínky objednatele týkající se plnění dle této smlouvy.  

5.2. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu plnění této smlouvy bude zajištěn systém kontroly 

biokontaminace v prádelnách dle norem ČSN ISO 9001, ČSN ISO 14001 a ČSN EN 14065 RABC.   

5.3.  Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy.  

5.4.  Dodavatel je povinen v průběhu plnění dle této smlouvy informovat objednatele o skutečnostech, 

které mohou mít vliv na řádné a včasné provedení díla, resp. jeho částí. 

5.5.  Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost potřebnou pro účely plnění 

dle této smlouvy. 

5.6.  Dodavatel je oprávněn fakturovat pouze skutečně poskytnuté plnění. 

 

VI. 

Záruka za dílo 

6.1.  Dodavatel neodpovídá za vady, které byly po jeho převzetí způsobeny objednatelem, neoprávněným 

zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.  

6.2.  V případě, že předané dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel u dodavatele reklamovat, a to 

ve lhůtě do 10 dnů od dodání prádla přes zavedený elektronický objednávkový systém, nebo emailem 

na  ANONYMIZOVÁNO. V reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 

6.3. Dodavatel odpovídá za to, že plnění proběhne dle podmínek zadávací dokumentace, této smlouvy 

a podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy platných v době plnění předmětu 

veřejné zakázky.   

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

7.1. v případě, kdy dodavatel poruší byť jen jednu svou povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2.1 blíže 

definovanou v odst. 2.2. této smlouvy představující obsah a podmínky plnění této smlouvy - servis 

a pronájem operačního prádla, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,5% z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy za každý případ takovéhoto 

porušení a za každý byť jen započatý den prodlení se splněním dané povinnosti až do jejího úplného 

splnění se splatností pěti dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení; 

7.2. v případě, kdy dodavatel poruší svou povinnost uvedenou v čl. V. odst. 5.2. této smlouvy, 

je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z ceny díla 

dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy za každý případ takovéhoto porušení a za každý byť jen započatý 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 6 z 10 

 

den prodlení se splněním dané povinnosti až do jejího úplného splnění se splatností pěti dnů ode dne 

doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení; 

7.3. ujednáním o smluvních pokutách ve smyslu písm. a) a b) tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 

objednatele na náhradu majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy tímto smluvní strany vylučují 

ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

VIII. 

Způsob řešení ztrát prádla a tolerovaná ztrátovost 

8.1. Dodavatel se zavazuje tolerovat 2 % roční ztrátovost prádla pro každý jednotlivý sortiment prádla  

z celkového objemu prádla daného sortimentu potřebného pro zajištění předmětu této smlouvy. Jelikož 

není možné přesně určit objem prádla potřebný pro zajištění předmětu této smlouvy, považuje se za tento 

objem množství prádla dodané objednateli během dvou běžných kalendářních týdnů. Toto množství 

dodané za dva kalendářní týdny bude určeno jako podíl prádla dodaného za posledních 12 měsíců 

poskytování služby vydělené 26; případně, pokud je plnění na základě této smlouvy poskytováno kratší 

dobu než 12 měsíců, bude množství prádla dodaného za dva týdny určeno jako podíl celkového množství 

dodaného prádla od začátku plnění této smlouvy a poloviny počtu týdnů od začátku poskytování služby. 

Ztráta bude vyhodnocována zvlášť pro jednotlivé sortimenty, tzn. ne kumulovaně. 

8.2. V případě prádla označeného čipem nebo čárovým kódem, bude dodavatel považovat za ztracené takové 

prádlo, které dodá objednateli a které se nevrátí zpět dodavateli ve lhůtě do 90 dnů ode dne dodání 

objednateli. Dodavatel se zavazuje předat objednateli seznam prádla, které bylo dodáno objednateli a 

nevrátilo se zpět dodavateli a poskytnout mu lhůtu v délce alespoň 30 dní ode dne dodání tohoto seznamu 

na dohledání tohoto prádla. Seznam bude obsahovat druh prádla, barvu prádla, velikost prádla, číslo čipu 

v prádle nebo čárového kódu, datum dodání objednateli a nákladové středisko objednatele, na které byl 

daný kus dodán. 

8.3. Prádlo, které bude považováno za ztracené a jehož množství překročí tolerovanou ztrátovost dle této 

smlouvy, bude dodavatelem na základě podkladů dodavatele vyfakturováno (vyúčtováno) objednateli. 

Cena za toto ztracené prádlo nad tolerovaný rámec ztrátovosti bude určena jako součet násobků množství 

a ceny jednotlivých sortimentů prádla ztraceného nad tolerovaný rámec ztrátovosti. Ceny jednotlivých 

sortimentů jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy. Faktura bude vystavena s 30 denní splatností. 

 

IX. 

Zánik smlouvy 

9.1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní doby s účinky ke dni doručení 

v těchto případech: 

a) bude zahájeno insolvenční řízení ve věci dodavatele jako dlužníka; 

b) bude zahájeno anebo bude zjištěno jakékoliv exekuční řízení proti dodavateli jako povinnému; 

c) dodavatel bude provádět dílo v rozporu se zadávacími podmínkami anebo v rozporu  

s touto smlouvou, ačkoliv byl na tuto skutečnost ze strany objednatele alespoň jedenkrát upozorněn. 

 

 

 

 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 7 z 10 

 

X. 

Převzetí nebezpečí změny okolností 

10.1. Dodavatel prohlašuje a činí nesporným, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

XI. 

Závěrečná ujednání 

11.1.  Tato smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

11.2.  Smluvní strany se dle § 89a zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění dohodly, 

že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je příslušným soudem 

soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele. 

11.3.  Tato smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Pro tento účel se za písemnou formu nepovažuje výměna 

e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

11.4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Uveřejnění zajistí objednatel. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, 

v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv 

k uveřejnění ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem 

k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 

z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená 

kritéria. Dodavatel však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly 

oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod. S vědomím, že obchodní tajemství mohou 

tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem 

na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany 

za své obchodní tajemství: 

a) dodavatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství dodavatele 

b) objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele. 

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný. 

11.5.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení.  

11.6.  Smluvní strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, 

vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 

vlastnoruční podpisy.  

11.7.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace sortimentu 

Příloha č. 2 Ceník pronájmu a servisu 

 

 

 

 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 8 z 10 

 

 

V Olomouci dne:        V Brně dne: 

Za objednatele:       Za dodavatele:    

 

 

 

 

---------------------------------------                          ---------------------------------------  

plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda    Jan Chrištof   

ředitel         jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 9 z 10 

 

 

Příloha Smlouvy č. 1  

 

 

 

SPECIFIKACE SORTIMENTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiálové složení Gramáž
Rozsah 

požadovaných

(podíl bavlny - doplnit) (g/m2) velikostí

doplnit, 

min. 160 

halena operační 25% BA/75% PES 160 g/m
2 S-3XL ANO ANO

kalhoty operační 25% BA/75% PES 160 g/m
2 S-3XL ANO ANO

plášť operační 25% BA/75% PES 160 g/m
2 M-3XL ANO ANO

Sortiment 

pronajímaného 

operačního prádla

Rozsah 

požadovaných 

velikostí

Čip v prádle

min. 25% BA splňuje ANO/NE ANO/NE

mailto:vnol@vnol.cz


Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e mail: vnol@vnol.cz  
 

 

Stránka 10 z 10 

 

 

Příloha smlouvy č. 2  

 

 

 

CENÍK PRONÁJMU A SERVISU OPERAČNÍHO PRÁDLA 

 

 

 

 

 

 

 

Kód 

zboží
Název zboží MJ

Cena pronájmu 

a servisu za MJ 

v Kč bez DPH

Cena pronájmu a 

servisu za MJ 

v Kč s DPH

Předpokládaný 

počet MJ

Celková cena za 

předpokládaný počet 

MJ v Kč bez DPH

*Cena za 1 kus v Kč 

bez DPH pro případ 

ztráty/poškození

731104 Halena operační kus 19,95 24,14 18 000 359 100,00 266,80

731204 Kalhoty operační kus 21,43 25,93 18 000 385 740,00 247,61

1 993,50 396,93731304 Plášť operační kus 39,87 48,24 50

mailto:vnol@vnol.cz

